Estado de São Paulo

%ú^â/ncía

VEREADOR

EDUARDO PEREIRA Protocolo:

MOÇÃO N° Q^Í/2023 2 'frr^° VB"'
Hora:

lizada

Data: / /

aprovado ( / Reprovado

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Eduardo Pereira, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa

Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar Moção de Reconhecimento e

Parabenização ao empresário Raimundo Ferreira da Rocha, proprietário do

restaurante "Coma Bem".

Nascido em Pernambuco, iniciou suas atividades comerciais na cidade de

Guarulhos e, desde o ano de 2015 resolveu empreender na cidade de Bertioga.

Há oito anos abriu o seu próprio negócio e deixou de ser um simples comerciante,

passou a ser empresário do ramo alimentício. Proprietário do restaurante "Coma Bem",

com muita dedicação e respeito aos seus clientes desempenha um papel fundamental na

criação, desenvolvimento e gestão do negócio. É responsável por tomar as decisões

estratégicas e operacionais da empresa.

A comida caseira já se tornou popular na cidade, com preços acessíveis. O

empreendimento faz jus ao nome "Coma Bem", tendo ampliado a oferta de refeição

nutricionalmente adequada, valorizando os hábitos mais saudáveis a sua clientela.

Justificada a homenagem, para^nizo o empresário Raimundo e toda a sua família

pela dedicação e presteza qye-^téndemseus clientí

Observados >ta é a Moção de reconhecimento e

parabenização qjíe vai devidamente subsçpt

Bertioóá^SI de outubro de 2023.

Eduardo Per

Vereador

"Quem é este Rei dq Glória ? O Senhor doŝ xércitos; eie é o Rei da Giória.
Salmos 24:10